
Schválený rozpočet SRPŠ na školní rok 2025-2026

500,-

příjmy výdaje

110 000,00 Kč

165 000,00 Kč

20 000,00 Kč

46 000,00 Kč

10 000,00 Kč

9 000,00 Kč

10 000,00 Kč

50 000,00 Kč

260 000,00 Kč

2 000,00 Kč

341 000,00 Kč 341 000,00 Kč

v celkové výši 341 000 Kč

Financování ze zůstatku minulých let

Odměny

Knihy

Dopravné

Služby 

Dary

Ostatní

CELKEM

Návrh rozpočtu byl schválen dne: 18.9.2025

Příjmy z ostatních akcí (např. besídka, maminky, sběry)

Příspěvek od žáků 

na školní rok 2025-2026

Příspěvky od žáků (dětí platících 220?)

Příjmy z plesu


